Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №2 города Сызрань городского

округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

От 01.09.2025 г.                                                   г. Сызрань                                                    № 602/1

Об утверждении состава

Совета профилактики

На основании положения о Совете профилактике по

ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета профилактики из 6 человек:

- председатель – директор ОУ Ахмерова Л.И.

- члены:

- зам. директора по У.В.Р. Сидоркина Н.С.

 - советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями Бычкова Ю.А.

              - зам. директора по УВР Красникова О.Ю.

              - мед. работник Ефремова Т.В.

              - инспектор ПДН Сыромятникова А.Г.

              - педагог-психолог  Покаточкина Ю.Е.

2. Членам Совета профилактики составить план работ по профилактике

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних учащихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 2 г.Сызрани_  ________________________                   Ахмерова Л.И.
               (краткое наименование ОО)                           (подпись)                                    (расшифровка подписи)